
Pomozme rodině, ve které tragickyPomozme rodině, ve které tragicky
zemřel otec pětitýdenní holčičkyzemřel otec pětitýdenní holčičky
Za život stihl 80× darovat plazmu, chtěl být dárcem kostní
dřeně, nyní je dárcem orgánů (5darovaných orgánů,
5zachráněných životů). Otec pětitýdenní Elizabethky nás
opustil v pouhých 32letech po vážném úrazu hlavy při nehodě.
Prosíme o finanční výpomoc pro jeho dceru a ženu.

– přátelé

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2486

https://donio.cz/p/2486

	Pomozme rodině, ve které tragicky zemřel otec pětitýdenní holčičky

